ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 19
от 12.04.2022
О внесении изменений в
приказ финансового
управления Администрации
Белокалитвинского района
от 05.04.2021 № 21/1
В целях приведения локального акта финансового управления Администрации Белокалитвинского района в соответствие с муниципальными правовыми актами Белокалитвинского района приказываю:

1. Внести изменение в приложение к приказу финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 05.04.2021 № 21/1 «Об общественном совете при финансовом управлении Администрации Белокалитвинского района» заменив строку:
	Ткачев Алексей Иванович
	- председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной  собственности, главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Белокалитвинского района «Центральной районной больницы»

на строку:

	Ткачев Алексей Иванович
	- председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной  собственности

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальника финансового

управления                                                                                        В.И. Демиденко
PAGE
2